
         ZARZĄDZENIE  Nr 0151/97/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie składników majątku
ruchomego – odwęglonego łupka przywęglowego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję ds. rokowań na zbycie odwęglonego łupka przywęglowego w składzie:
1) Grzegorz Wolnik - Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta – Przewodniczący Komisji;
2) Andrzej Raudner – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta – Z-ca Przewodniczącego Komisji;
3) Teresa Czajka – Skarbnik Gminy i Miasta – członek Komisji;
4)  Ilona Cyroń – Naczelnik  Wydziału Geodezji,  Gospodarki  Gruntami  i  Rolnictwa – Sekretarz 
Komisji;
5) Zbigniew Pławecki – Radca prawny Urzędu Gminy i Miasta – członek komisji.

§2

Zadaniem  komisji,  o  której  mowa  w  §1  jest  przeprowadzenie  rokowań na  zbycie  składników 
majątku ruchomego – odwęglonego łupka przywęglowego w trybie i na zasadach określonych 
w Zarządzeniu Nr 0151/96/2007 z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu zbycia 
składników majątku ruchomego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz w ogłoszeniu 
o zaproszeniu do rokowań.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam pierwszemu Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – 
Leszczyny - mgr Grzegorzowi Wolnikowi.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


